
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ 
 

Estado do Paraná 

 

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 - CX. Postal, 31 - Fone: (43) 3178-8454 - CEP 86.200-000.  

www.ibipora.pr.gov.br 

CNPJ – 76.244.961/0001-03 - IBIPORÃ - PARANÁ 

 

PORTARIA  Nº. 600, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2013. 

 

 

    

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE IBIPORÃ, no uso das atribuições que lhe 

confere o artigo 64, inciso X da Lei Orgânica do Município,  

          

 

RESOLVE: 

 

I - DESIGNAR, para compor a Banca Examinadora da elaboração e correção das 

provas objetivas do Teste Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital 119/2013, para a categoria de 

AGENTE SANITÁRIO, os profissionais abaixo discriminados: 

 

- ANA PAULA GUIMARÃES DOS SANTOS; 

- LUIZ AUGUSTO DE SOUZA LOREDO; 

- JOSÉ APARECIDO MOREIRA. 

 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                                          

 

 

JOSÉ MARIA FERREIRA  

Prefeito do Município 

 

 

                                                                                                 

 

                                            

 
 


